



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE
Sekcja ds. Infrastruktury i Rozwoju
41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-651 fax. /0-32/ 241-47-33
www.szpitalspecjalistycznywchorzowie.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001
I.L.C. (Certification)



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Chorzów dnia: 05.07.2021r.

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzów

Znak sprawy: PU/SD/7/21

WYKONAWCY
biorący udział
w postępowaniu

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęły zapytania do postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, o wartości poniżej progu o którym w art. 2 ust 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129) na : **Sprzęt do dezynfekcji na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie.**

Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający mając na uwadze że do instalacji myjko-dezynfektora wymagane jest przygotowanie w pomieszczeniu przyłączy technicznych (odpływ, woda, prąd) czy Zamawiający przygotuje w wymaganym terminie, przyłączy wody, prądu i odpływ wg wymogów technicznych zwycięskiego producenta/wykonawcy?

Uzasadnienie: Przygotowanie przyłączy technicznych (prąd, woda, odpływ) pozostaje zawsze po stronie Zamawiającego. Każdy producent uwzględniając konstrukcje myjki ma swoje własne wymagania techniczne

Wymagania instalacyjne w przypadku naszych myjek:

Zasilanie elektryczne: 230 V 50 Hz lub 400 V 50 Hz

Zasilanie wodne: woda zimna i ciepła – zawory kątowe 1/2",

Podłączenie do kanalizacji - 110 mm, odpływ do ściany lub do posadzki - należy określić przy zamówieniu

Szczegółowe rysunki i dane techniczne zostaną przesłane w przypadków wyboru naszej oferty

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści czas naprawy nie wymagający sprowadzenia części zamiennych w terminie max. 5 dni robocze, natomiast czas naprawy wymagający sprowadzenia części zamiennych max. 10 dni roboczych.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 21:

Czy z uwagi na spore opóźnienia w czasie dostarczenia komponentów do produkcji myjki Zamawiający wydłuży czas realizacji max. do 03.09.2021 r.?

Odpowiedź:

Tak.


Kierownik Działu
Organizacyjno-Administracyjnego
Marlena Stępnia
.....
Dyrektor